

Information om utbytesstudier

Här finns kort information om utbytesuniversiteten samt webblänkar direkt till relevanta sidor. Observera att nedanstående exempel på upplägg är baserade på vad tidigare studenter har gjort under sina utbyten. Beskrivningen är inte komplett, men du kan använda informationen för att få en ungefärlig idé om vad man kan göra under utbytet. Det kan alltså vara möjligt att lägga upp utbytet på annat sätt. **För mer utförlig information, läs gärna reserapporter från studenter som har varit på utbyte.** Reserapporter från 2009 och senare finns på nedanstående länk.

[Reserapporter på webben](#)

Utbyte utanför Europa

Vad du kan läsa och när beror på vilket universitet du söker, deras aktuella kursutbud och vilken termin du gör utbyte. Generellt kan sägas att längre utbyten (från 3 månader och upp till en termin) bör förläggas till **termin 4 eller 5**. På dessa terminer finns mer flexibilitet och möjlighet att byta plats på kurser om nödvändigt.


INK-avtal Vid INK-utbyten som endast för länder utanför Europa, måste studietiden omfatta minst fem veckor.

Linnaeus Palme-avtal tar dig till låg och medel-inkomst länder där Arbetsterapeutprogrammet har avtal med. Utbytesprogrammet **Linnaeus-Palme** omfattar minst 12 veckor

Planera utbytets akademiska upplägg tillsammans med Arbetsterapeut Akademisk Koordinator, Susanne Guidetti, ansvarig för att godkänna utresande studenters studieplan.

*** OBS! Studenter som åker på utbyte i T5 är måste läsa 1AR012 - Vetenskaplig design och metod, 7,5 hp - om studenten är utomlands när kursen ges i Sverige de kan läsa kursen på distans, i överenskommelse med kursansvarig på KI.**

Universitet

Universitet	Land	Utbyte under Termin	Höst eller vår termin	VFU	Kurser	Utbytes-program	Språk	Kurs information	Ansökning information & Kommentar
University of Chile	Chile	T4 eller T5 *	HT eller VT	x	x	INK	Spanka - Goda kunskaper i spanska krävs		Exchange studies
Tokyo Metropolitan University	Japan	T4 eller T5	VT (Sommar juni/juli)		x	INK	Engelska	5v Inter-professionell kurs med SSK och Fysioprogrammet	Ansökan med KI Internationella handläggare - TMU International office
									EJ TILLGÄNGLIGT 2025
Tufts University	USA	T5*	VT		x	INK	Engelska	Utbyte på hela termin Kurs listan	
McGill University	Canada	T5*	HT	x		INK	Engelska	5v VFU	Exchange studies
									EJ TILLGÄNGLIGT 2025
University of Illinois, Chicago	USA	T5*	HT eller VT	x		INK	Engelska	5v VFU	Exchanges studies
Kenya Medical Training College	Kenya	T4 eller T5*	HT	x	x	LP	Engelska	12 veckor av båda VFU och kurser	Utbyte är delat mellan KMTCS 3 campus i Nairobi, Mombasa och Machakos  Presentation av universitet